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 w Sandomierzu Sp. z o.o.
sekretariat@pgkim.sandomierz.pl / www.pgkim.sandomierz.pl
tel. (15) 832-36-79


Sandomierz 08.01.2021 r.

Znak: DZiM/ 3974 /2020
TREŚĆ ZAPYTAŃ I WYJAŚNIENIA TREŚCI  ZAPISÓW SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: DZiM/3727/2020 na: 
Dostawa paliwa płynnego – oleju napędowego dla  PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 12.
                   PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 12 jako Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1,2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje wszystkim Wykonawcom  biorącym udział w postępowaniu treść zapytań i wyjaśnienia treści zapisów SIWZ.
Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty dostawy a nie od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie 2. Czy Zamawiający prowadzi obrót paliwami ciekłymi z zagranicą i posiada stosowną koncesję?

Odpowiedź. Zamawiający zakupuje paliwo tylko dla  własnych potrzeb i nie prowadzi obrotu paliwami ciekłymi.
Pytanie 3. Czy Zamawiający zgodzi się aby rozliczenie ilościowe i fakturowanie odbywało się na podstawie dokumentu wydania sporządzanego na podstawie pomiarów na legalizowanych urządzeniach wydawczych z baz/terminali paliw? Zamawiający przewiduje aby rozliczenia ilościowe były dokonywane na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych w zbiorniku mierzących poziom cieczy po zlaniu. Pomiary dokonywane w ten sposób obarczone są dużym błędem. W związku z tym proponujemy, aby rozliczenie ilości dostarczonego oleju napędowego 
i fakturowanie następowało w oparciu o dokument wydania w temperaturze referencyjnej 15 st. C sporządzany na podstawie pomiarów na legalizowanych urządzeniach wydawczych 
z baz/terminali paliw, które to urządzenia cechują się znacznie wyższą dokładnością.

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie 4. W przypadku nie wyrażenia zgody na powyższe prosimy o określenie jaka wielkość ubytku będzie uznawana jako ubytek naturalny, o który zostanie powiększona ilość paliwa wskazana na fakturze ustalona w oparciu o urządzenia pomiarowe zamawiającego (przy czym suma ilości paliwa wskazana na fakturze obejmująca ilość wskazaną na podstawie urządzeń pomiarowych zamawiającego oraz wynikająca z ubytku naturalnego nie może być większa niż ilość paliwa wynikająca z dowodu wydania)?

Odpowiedź. Zamawiający określa ubytek w wysokości 0,30 %.
Pytanie 5. dot. § 2 ust. 3 wzoru umowy - Czy pobór próbek i ich przechowywanie, w celu przeprowadzenia badań laboratoryjnych weryfikujących zgodność dostarczanych produktów 
z parametrami podanymi w ofercie, będzie zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U. Nr 147, poz.1189)?
Odpowiedź. Pobór próbek i ich przechowywanie będzie zgodne z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.
Pytanie 6. Czy zbiorniki (stacje paliw) Zamawiającego, o których mowa przy określaniu ilości dostarczanego paliwa, posiadają i będą posiadały w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje?

Odpowiedź. Tak. Zbiorniki posiadają i będą posiadały ważne legalizacje w trakcie realizacji zamówienia.
Pytanie 7. Czy Zamawiający wprowadzi do umowy w formie załącznika oświadczenie o treści „Zamawiający oświadcza, że zbiorniki, do których będzie dostarczane paliwo spełniają wymagania techniczne, budowalne, ochrony środowiska i p.poż pod rygorem regresu cywilnoprawnego za podanie nieprawdy w przypadku kary ze strony Prezesa URE za naruszenie koncesji po stronie Wykonawcy za dostarczenie paliw do niesprawnej technicznie infrastruktury” wraz z możliwością odmowy dostawy paliw w przypadku gdy Zamawiający odmówi podpisania takiego oświadczenia”?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający wprowadzi do umowy zapis „Zamawiający oświadcza, że zbiorniki, do których będzie dostarczane paliwo spełniają wymagania techniczne, budowalne, ochrony środowiska 
i p.poż. pod rygorem regresu cywilnoprawnego za podanie nieprawdy w przypadku kary ze strony Prezesa URE za naruszenie koncesji po stronie Wykonawcy za dostarczenie paliw do niesprawnej technicznie infrastruktury”.
Pytanie 8. Prosimy o informację czy występują jakieś utrudnienia w dojeździe np.: autocysterny do miejsc rozładunków?

Odpowiedź. Nie występują żadne utrudnienia w dojeździe do miejsca rozładunku.
Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego jest dostawa wyłącznie oleju napędowego standardowego letniego, przejściowego i zimowego?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający potwierdza.
Pytanie 10. Czy zamawiający wyrazi zgodę na pobieranie próbek z zaworów spustowych po uprzednim spuszczeniu ok. 300 litrów paliwa za pomocą specjalnej końcówki (próbopobieralnika) przeznaczonej do tego celu? Nadmieniamy, że spuszczenie tej ilości paliwa przed pobraniem próbki jest konieczne aby próbka była miarodajna.

Odpowiedź. Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 11. Proszę o doprecyzowanie, czy to Zamawiający będzie odpowiedzialny za dostarczanie pojemników w celu poboru prób paliwa. Jeżeli nie, to czy istniej możliwość pozostawię większej partii pojemników na próby?

Odpowiedź. Za dostarczenie pojemników w celu poboru prób paliwa odpowiedzialny będzie Wykonawca. Istnieje możliwość zostawienia większej ilości pojemników na próby.
Pytanie 12. Prosimy o informacji, czy pobór prób z paliwem będzie dokonywany przy każdej dostawie ?

Odpowiedź. Tak. Pobór prób paliwa będzie dokonywany przy każdej dostawie.
Pytanie 13. Prosimy o wyrażenie zgody aby to Zamawiający dokonywał poboru próbek z paliwem oraz ich plombowania.

Odpowiedź. Powyższe czynności spoczywać będą na Wykonawcy, przy obecności upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego. Kierowca autocysterny dostarczającej paliwo musi posiadać upoważnienie do reprezentowania Wykonawcy do pobierania i plombowania próbek.
Pytanie 14. Prosimy o potwierdzenie, że badania próbek będą dokonywane przez niezależne akredytowane laboratorium.

Odpowiedź. Tak. Zamawiający potwierdza że badania próbek będą dokonywane przez niezależne akredytowane laboratorium.
Pytanie 15. Prosimy o potwierdzenie, że próbka „świadek” w par. 3 ust. 9 umowy to kontrpróba – czyli druga próbka paliwa pobierana przy rozładunku paliwa w chwili dostawy?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający potwierdza (zapisy w  §4 ust.9 umowy).
Pytanie 16. Z uwagi na to że paliwa powinny spełniać przede wszystkim wymogi jakościowe określone w powszechnie obowiązującym Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680 z późn. zm.) które jest nadrzędne w stosunku do polskiej normy, prosimy 
o potwierdzenie, że dla oceny jakości paliw rozporządzenie to ma charakter nadrzędny względem polskiej normy.

Odpowiedź. Tak. Zamawiający potwierdza.
Pytanie 17. Czy zamawiający wyrazi zgodę na przechowywanie kontrpróby we własnym zakresie? Prośba wynika z tego, że zgodnie z przepisami ADR nie można przewozić cysterną żadnych próbek paliwa.

Odpowiedź. Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przechowywanie kontrpróby.
Pytanie 18. Czy zamawiający uzna za spełnienie wymogu o którym mowa w SIWZ rozdz. 6 pkt 10 przedłożenie oświadczenia producenta o zapewnieniu dostępności produktu dla potrzeb niniejszego przetargu zamiast kopii umowy handlowej z producentem?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę oświadczenia producenta paliwa 
o zapewnieniu dostępności produktu dla Wykonawcy na potrzeby niniejszego przetargu przez okres obowiązywania umowy lub 
oświadczenie Wykonawcy, że łączy go z producentem paliw i/ lub dystrybutorem, od którego będzie nabywał paliwo umowa gwarantująca realizację dostaw objętych przedmiotem zamówienia – potwierdzone przez tego kontrahenta.
Pytanie 19. Czy zamawiający uzna za spełnienie wymogu o którym mowa w SIWZ rozdz. 6 pkt 6 przedłożenie świadectwa jakości ON wydanego przez akredytowane laboratorium potwierdzającego spełnianie przez ON wymogów jakościowych określonych w SIWZ?

Odpowiedź. Zamawiający uzna w/w dokument za spełniający wymóg określony w pkt 6.2.6.SIWZ.
Pytanie 20. Uprzejmie informujemy iż, zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, których przedmiotem jest odpłatna dostawa towaru lub odpłatne świadczenie usługi, związanych z wykonywaną przez obie Strony działalnością, począwszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje się obowiązek złożenia oświadczenia o statusie dużego przedsiębiorcy. Czy 
w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisu w formie oświadczenia o następującej treści:,, Sprzedawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

Odpowiedź. Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie takiego zapisu.
Pytanie 21. Czy zamawiający wyrazi zgodę aby wskazać w umowie numer BDO wykonawcy, jeżeli wykonawca taki numer posiada?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 22. Czy zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem dedykowanej do tego celu aplikacji elektronicznej, którą wykonawca nieodpłatnie udostępni zamawiającemu.

Odpowiedź. Oprócz form składania zamówień wymienionych w pkt.3.4.3. SIWZ i  §4 ust.4 umowy, Zamawiający dopuszcza również składanie zamówień za pośrednictwem dedykowanej do tego celu aplikacji elektronicznej, którą Wykonawca nieodpłatnie udostępni Zamawiającemu.

Pytanie 23. Czy Zamawiający dopuszcza przekazywanie faktur Vat w formie elektronicznej zgodnie z ustawą z dnia 11. Marca 2004 roku o podatku od towarów i usług ( Dz.U.2016.710 j.t. z późn. zm. )?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza taką formę.
Pytanie 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty dostawy 
a nie od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie 25. Zamawiający nie wskazuje jednoznacznie czy zakupione paliwo wykorzystywane będzie do celów własnych czy może będzie odsprzedawane (również poza granicami kraju) oraz czy w związku z tym Zamawiający posiada stosowną koncesję na obrót paliwami ciekłymi. a. Jeśli zamawiane paliwa będą wykorzystywane przez Zamawiającego wyłącznie dla celów własnych prosimy o dodanie do umowy następującego zapisu (albo złożenia przy zawieraniu umowy oświadczenia o następującej treści): „Zamawiający oświadcza, iż nie prowadzi działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania lub obrotu paliwami i energią w rozumieniu art. 32 ust.1 pkt 1 oraz pkt 4 Ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo Energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 220 z późn. zm.) [dalej także: „prawo energetyczne”], zaś: i. oleje napędowe o kodach CN CN27101943, CN27102011 zakupione od Wykonawcy przeznaczone będą wyłącznie na własny użytek. O zmianie sytuacji faktycznej/prawnej w tym przedmiocie Zamawiający powiadomi Wykonawcę i prześle aktualne dokumenty w terminie do 7 dni roboczych od zaistniałej zmiany. W przypadku gdy paliwa nabywane od Wykonawcy będą miały podlegać dalszej sprzedaży na terytorium Polski lub wywozowi i odsprzedaży poza terytorium Polski, Zamawiający zobowiązuje się do uzyskania stosownej koncesji na obrót paliwami lub na obrót paliwami ciekłymi z zagranicą przed dokonaniem obrotu tymi paliwami ciekłymi i niezwłocznego poinformowania Wykonawcy o jej uzyskaniu. Zamawiający oświadcza, iż jest świadomy odpowiedzialności Wykonawcy 
z tytułu sprzedaży paliw ciekłych przez Zamawiającego bez posiadania przez niego wymaganej koncesji. W przypadku naruszenia przez Zamawiającego zobowiązania do zużycia paliwa wyłącznie na potrzeby własne, w szczególności w przypadku dokonania przez niego odsprzedaży paliwa bez wymaganej koncesji lub dokonania przez Zamawiającego obrotu z zagranicą paliwami kupionymi od Wykonawcy bez wymaganej koncesji, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Wykonawcy kwoty w wysokości równej prawomocnej karze administracyjnej wymierzonej Wykonawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w wysokości nie mniejszej niż 50 tysięcy złotych a nie większej niż 250 tysięcy złotych za każdy przypadek naruszenia zgodnie z art. 56 ust. 2h pkt 7 prawa energetycznego, w związku ze stwierdzeniem przez ten organ naruszenia przez Wykonawcę warunków udzielonej koncesji lub naruszenia przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie obrotu hurtowego paliwami ciekłymi pomiędzy podmiotami koncesjonowanymi”. 
b) Jeśli zamawiane paliwa będą przeznaczone przez Zamawiającego do dalszego obrotu prosimy o dodanie do umowy następującego zapisu (albo złożenia przy zawieraniu umowy oświadczenia o następującej treści): „Zamawiający oświadcza, iż prowadzi działalność gospodarczą w zakresie obrotu następującymi paliwami i energią w rozumieniu art. 32 ust.1 pkt 4 Ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 220 z późn. zm.) [dalej także: „prawo energetyczne”] zgodnie z zapisami posiadanej koncesji: ii. oleje napędowe o kodach CN CN27101943, CN27102011 W przypadku gdy paliwa nabywane od Wykonawcy będą miały podlegać wywozowi i odsprzedaży poza terytorium Polski, Zamawiający zobowiązuje się do uzyskania stosownej koncesji na obrót paliwami ciekłymi z zagranicą przed dokonaniem obrotu tymi paliwami ciekłymi i niezwłocznego poinformowania Wykonawcy o jej uzyskaniu.

Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć Wykonawcy stosowne koncesje. O zmianie sytuacji faktycznej/prawnej w przedmiocie posiadania koncesji Zamawiający powiadomi Wykonawcę 
i prześle aktualne dokumenty w terminie do 7 dni roboczych od zaistniałej zmiany. Zamawiający oświadcza, że jest świadomy odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu sprzedaży paliw ciekłych przez Zamawiającego bez posiadania wymaganej koncesji. W przypadku dokonania przez Zamawiającego obrotu z zagranicą Paliwami kupionymi od Wykonawcy bez wymaganej koncesji, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Wykonawcy kwoty w wysokości równej prawomocnej karze wymierzonej Wykonawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z tytułu sprzedaży paliw ciekłych do przedsiębiorców nie posiadających koncesji jeżeli taka koncesja była wymagana w wysokości nie mniejszej niż 50 tysięcy złotych a nie większej niż 250 tysięcy złotych za każdy przypadek naruszenia zgodnie z art. 56 ust.2h pkt 7 prawa energetycznego. W przypadku utraty przez Zamawiającego posiadanej koncesji, uprawniającej do obrotu paliwami zakupionymi od Wykonawcy, nie poinformowania o tym fakcie Wykonawcy i dokonania obrotu tymi produktami bez wymaganej koncesji, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości równej prawomocnej karze administracyjnej wymierzonej Wykonawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki wynoszącej, zgodnie z art. 56 ust.2h pkt 7 prawa energetycznego, nie mniej niż 50 tysięcy złotych a nie więcej niż 250 tysięcy złotych w związku z stwierdzeniem przez ten organ naruszenia przez Wykonawcę warunków udzielonych koncesji, lub naruszeniem przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie obowiązku obrotu hurtowego paliwami ciekłymi tylko pomiędzy podmiotami posiadającymi właściwe koncesje.” c) Jeśli zamawiane paliwa będą wykorzystywane przez Zamawiającego dla celów własnych oraz będą przeznaczone do dalszego obrotu prosimy o dodanie do umowy zapisu albo złożenia przy zawieraniu umowy oświadczenia o treści wskazanej w punkcie b).

Odpowiedź. Zamawiający zakupuje paliwo tylko dla  własnych potrzeb i nie prowadzi obrotu paliwami ciekłymi. Przy zawarciu umowy złoży odpowiednie oświadczenie.
Pytanie 26. Jeżeli Zamawiający posiada koncesję na obrót paliwami ciekłymi (OPC) prosimy 
o następujące informacje: - czy zamawiający złożył w wymaganym terminie (tj. do 16 stycznia 2017 r.) wniosek o zmianę posiadanej przez siebie koncesji na obrót paliwami ciekłymi (OPC) 
w celu dostosowania jej treści do nowej definicji paliw ciekłych o której mowa w art. 3 pkt. 3b ustawy Prawo energetyczne, zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 16 ust. 1 oraz 16a ust. 1 ustawy z dnia 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016 roku poz. 1165), - czy wniosek o którym mowa w lit. a) powyżej obejmuje wskazanie w zmienianej koncesji obydwu rodzajów olejów napędowych mogących być przedmiotem obrotu objętego koncesją, tj. oleju napędowego o kodach CN CN27101943, CN27102011

Odpowiedź. Zamawiający zakupuje paliwo tylko dla  własnych potrzeb i nie prowadzi obrotu paliwami ciekłymi. Nie posiada koncesji na obrót paliwami ciekłymi.
Pytanie 27. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie opustu procentowego opustem kwotowym naliczanym w zł za m3? Wynika to z tego, że umowa będzie zawarta na okres 48 
m-cy i wprowadzenie stałego opustu kwotowego zagwarantuje stałość warunków finansowych 
w toku współpracy.

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie 28. Prosimy o wydłużenie terminu na wymianę wadliwego paliwa określonego w pkt 3.4.8 SIWZ z 12 godz. Do 24 godz.

Odpowiedź. Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 29. Czy zamawiający wyrazi zgodę aby jako datę zapłaty przyjąć datę wpływu należności na konto Sprzedawcy? Wykonawca nie ma wiedzy jaka jest data obciążenia rachunku bankowego zamawiającego co może generować zbędne utrudnienia w trakcie współpracy handlowej

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża takiej zgody.
Pytanie 30. Czy Kupujący będzie respektował regulacje Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy w zakresie dotyczącym płatności, a w tym regulacji odnoszących się do mechanizmu podzielonej płatności?

Odpowiedź. Tak.
Pytanie 31. Czy Kupujący wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez Kupującego płatności bez wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjęły, że płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Kupującego wynikających z kolejno najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności Kupującego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, 
w szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego numeru lub innego oznaczenia faktury?

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 32. Czy Kupujący wyrazi zgodę na przeniesienie wymagalnej i dochodzonej przez Sprzedawcę wierzytelności na osobę trzecią w trybie art. 509 Kodeksu cywilnego (Dz. U. 1964 nr 16 poz. 93 z późn. zm.), której przedmiotem działalności gospodarczej jest obrót wierzytelnościami lub ich dochodzenie. Wyrażenie powyższej zgody upoważnia Sprzedawcę do udostępnienia w/w osobie trzeciej informacji niezbędnych do dochodzenia przenoszonej wierzytelności lub jej dalszego obrotu w tym m.in.: wysokości zadłużenia oraz informacji 
o ustanowionych zabezpieczeniach. O dokonaniu przeniesienia wierzytelności Sprzedawca niezwłocznie powiadomi Kupującego.

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 33. Czy Kupujący wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne informowanie Sprzedawcy o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie upadłości. Ponadto czy Kupujący wyrazi zgodę aby zobowiązać się do każdorazowego i niezwłocznego informowania Sprzedawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 34. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów zgodnie 
z którymi zostanie ustanowiony limit kredytu kupieckiego i w przypadku przekroczenia tego limitu sprzedaż paliw zamawiającemu zostanie wstrzymana?

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 35. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisów do umowy zgodnie 
z którymi w przypadku zalegania przez Zamawiającego z płatnościami za zakupione paliwa wykonawca będzie uprawniony do wstrzymania dalszej sprzedaży paliw?

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 36. Prosimy o odstąpienie od wymogu określonego w SIWZ pkt 6.2 ust. 7 dotyczącego przedłożenia dokumentu potwierdzającego uprawnienia ADR kierowcy. Przedłożenie takiego dokumentu będzie wiązało się z przekazywaniem danych osobowych, co w związku 
z obowiązywaniem RODO generuje zbędne ryzyka związane z RODO zarówno dla wykonawcy jak i dla Zamawiającego.
Odpowiedź. Zamawiający pozostawia zapis w pkt 6.2.7. SIWZ. Zamawiający dopuszcza również oświadczenie Wykonawcy, że wszyscy kierowcy, którzy będą dostarczać paliwo posiadają dokument potwierdzający uprawnienia ADR.
Gdy odpowiedzi są twierdzące, w wymaganych przypadkach modyfikują one zapisy SIWZ oraz umowy.
Zgodnie z art.12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający ustala nowe terminy na składanie i otwarcie ofert.

Termin składania ofert: do dnia 27.01.2021 r. do godziny 10:00.
Termin otwarcia ofert: dnia 27.01.2021 r. godzina 10:30.
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o.
27-600 Sandomierz, ul. Przemysłowa 12, tel.: (15)832-36-79, (15)832-23-26, (15)832-28-44
REGON 830338452; NIP 864-000-25-49; KRS 0000145515; BDO 000000553; KONTO PKO Bank Polski S.A. o/Sandomierz 94-1020-4926-0000-1802-0008-3840
Wysokość kapitału zakładowego 42 656 000 PLN
Prezes Zarządu Piotr Sołtyk, e-mail: sekretariat@pgkim.sandomierz.pl, www.pgkim.sandomierz.pl
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